

NÁZEV PRODUKTU CO2-to extrakt, Vanilla Planifolia,	KÓD PRODUKTU CO702	DATUM VYSTAVENÍ 2. 9. 2026
---	-----------------------	-------------------------------

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

PARAMETR	HODNOTA
HS kód	13021905
Botanický zdroj	Vanilla planifolia
Barva produktu	Hnědá
Země původu	Madagaskar, Německo, Uganda
Kvalita	Potravinářská kvalita, Kosmetická kvalita
Metoda zpracování	CO2 extrakce, Extrakce rozpouštědly
Původ produktu	Rostlinný
Skladování	Chránit před světlem, Uchovávat v těsně uzavřeném obalu, Skladujte v suchém a čistém prostředí, Skladovat v chladu

2 FORMULAČNÍ PARAMETRY

PARAMETR	HODNOTA
Bez obsahu	sulfátů, Bez GMO, PEG, alkoholu, složek z palmového oleje, Bez palmového oleje, Bez parabenů, silikonů, konzervantů, EDTA, složek z GMO, Bez ftalátů
Fáze formulace	Olejová fáze, Fáze ochlazování, Dodatečné zapracování
Funkce ve formulaci	Vonná složka
Kompatibilita	Alkohol
Oblast aplikace	Ústní dutina / dentální péče, Rty
Doporučená teplota zpracování (°C)	< 40
Použití	Péče o rty, Ústní dutina / dentální péče, Potravinářské použití, Dekorativní kosmetika
Rozpustnost	Rozpustné v oleji, Částečně rozpustné v glykolech, Nerozpustné ve vodě, Rozpustné v alkoholu
Typ aplikace	Leave-on, Rinse-off
Účinky	Antimikrobiální účinek, Antioxidace
Vhodné pro	Všechny typy pleti

3 UDRŽITELNOST A CERTIFIKACE

PARAMETR	HODNOTA
Certifikace	COSMOS Approved, Kosher, NATRUE Approved, ECOCERT GREENLIFE, Halal
Index přírodních složek (NI ISO 16128)	1,00
Index složek přírodního původu (NOI ISO 16128)	1,00
Obsah obnovitelného uhlíku (RCC) (%)	100

4 REGULACE A BEZPEČNOST

PARAMETR	HODNOTA
Alergeny	Výrobek obsahuje jeden nebo více parfemačních alergenů uvedených v příloze III nařízení (ES) č. 1223/2009 v platném znění, včetně nařízení Komise (EU) 2023/1545.
BSE/TSE	Výrobek neobsahuje materiály živočišného původu a vzhledem k absenci materiálů živočišného původu a výrobnímu procesu lze vyloučit kontaminaci nebo křížovou kontaminaci BSE/TSE.
CITES	Výrobek není získán z ohrožených druhů uvedených v přílohách CITES, a proto nevyžaduje certifikaci CITES.
Klasifikace výrobku z hlediska CMR	Výrobek není klasifikován jako karcinogenní, mutagenní ani toxický pro reprodukci (CMR) podle nařízení (ES) č. 1272/2008.
Ethylenoxid	Ethylenoxid se při výrobě tohoto výrobku nepoužívá.
GMO	Výrobek nebyl vyroben za použití geneticky modifikovaných organismů (GMO) jako surovin ani pomocných výrobních látek odvozených z GMO a podle nařízení (ES) č. 1829/2003 a 1830/2003 neobsahuje rezidua ze zdrojů GMO.
Klasifikace podle CLP	Látka je klasifikována podle nařízení (ES) č. 1272/2008 (CLP) a obsahuje nebezpečné látky. Podrobné informace o složení, klasifikaci a bezpečném zacházení jsou uvedeny v bezpečnostním listu (BL), který je k dispozici na vyžádání.
Mikroplasty (EU 2023/2055)	Produkt neobsahuje záměrně přidané syntetické polymerní mikročástice podle Nařízení Komise (EU) 2023/2055.
Nanomateriály	Při výrobě tohoto výrobku se v souladu s nařízením (ES) č. 1223/2009 nanomateriály nepoužívají, nepřidávají ani nevznikají.
Obsah CMR složek	Výrobek neobsahuje žádné složky klasifikované jako karcinogenní, mutagenní nebo toxické pro reprodukci (CMR).
Obsah VOC	Výrobek je směsí těkavých organických sloučenin přirozeně se vyskytujících v esenciálním oleji.
Ošetření ionizujícím zářením	Výrobek nebyl v žádné fázi před výrobou, během výroby ani po výrobě ošetřen ionizujícím zářením.
Parabeny	Výrobek je bez parabenů.
Piktogramy	GHS07 Dráždivé, senzibilizace, mírná toxicita
Proposition 65	Žádná ze složek tohoto výrobku není uvedena na seznamu California Proposition 65.

Status REACH	Výrobek je vyňat z registrační povinnosti podle nařízení (ES) č. 1907/2006 (REACH).
Reziduální rozpouštědla	Při výrobě tohoto výrobku se používají reziduální rozpouštědla nebo se předpokládá, že mohou ve výrobku po výrobě zůstat.
SVHC	Výrobek není zařazen mezi látky vzbuzující mimořádné obavy (SVHC) ani neobsahuje žádný materiál zařazený mezi SVHC podle článku 59 nařízení (ES) č. 1907/2006 (REACH).
Těžké kovy	Přítomnost relevantních těžkých kovů ve výrobku nad příslušnými limity se nepředpokládá.
Testování na zvířatech	Výrobek nebyl testován na zvířatech pro kosmetické účely výrobcem ani třetími stranami jednajícími jeho jménem.

DIGITÁLNĚ PODEPSANÝ DOKUMENT

Podepsal: Handymade s.r.o. — oddělení kvality

Datum podpisu: 2. 9. 2026 · Otisk: A519 E364 8259 5351

Handymade

Handymade s.r.o. IČO 48 230 11
Montážna 15 IČ DPH SK2120102314
971 01 Prievidza www.handymade.sk